
 

KORRALDUS 

Jüri 14. jaanuar 2025 nr 74 
 
 
Rae valla koolide hommikusöögi ja pikapäevarühma toidu maksumuse 
kehtestamine 
 
 
Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 punktist 2, Rae Vallavalitsus 
annab 
 
korralduse: 
 
1. Kehtestada Rae valla üldhariduskoolides hommikusöögi maksumuseks 0,90 eurot. 

2. Kehtestada Rae valla üldhariduskoolides pikapäevarühma toidu maksumuseks 1,80 
eurot. 

3. Korraldus jõustub 01.02.2025. 

4. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Tarmo Gutmann  
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
 


